



Spurvelundskolen
Spurvelundsvej 16 - 5270
Odense N Tlf. 63 75 27 00

spurvelundskolen.buf@odense.dk

EAN: 5798006606832

Skolebestyrelsesmøde

Dato: Onsdag den 27.10.21 kl. 17-19

Sted: Personalerummet

Indkaldte deltagere: Aino Elmegaard Larsen (AEL), Anders Møller (AMØ), Jeanette Nielsen (JNI), Mads Seneca Iversholt (MSI), Lars Horn Rasmussen (LHR)

Lisbeth Madsen (LM), Vagn Henriksen (VH), Jeanett Ørnstrøm HeydePetersen (JØ), Mette Madsen, (MM)

Suppleant: Micky Lindharth (MBL)

Fraværende: MBL og MSI

Ordstyrer: Mette **Udarbejdet af:** Aino og Mette **Referent:** Jeanett

(O) = Orientering – (D) = Drøftelse – (B) = Beslutning

Dagsordens nr.	Dagsorden	Referat
713	Godkendelse af referat	Referatet er godkendt.
714	Godkendelse af dagsorden	Dagsorden er godkendt.
715	Kollektiv irrettesættelse v. Anders. (D)	Det er vigtigt at være tydelig i kommunikation til forældre, når der er kollektive irrettesættelser, så der ikke opstår forvirring omkring en sag og hvilken andel ens eget barn har i den. I mails skal det fremgå, at der er kontakt til de implicerede.
716	Klassedannelse v. Jeanette. (D)	Skolen har principper for klassedannelsen, som det fremgår på skolens hjemmeside. Skolen er garant for fagligheden og professionalismen i forbindelse med klassedannelsen.

		Der kan i enkeltstående tilfælde være nødvendigt at afvige fra principperne, men det er ledelsen, der sammen med det pædagogiske personale vurderer dette.
717	Gennemgang og godkendelse af økonomioversigt (se bilag) (O)	Økonomioversigten er godkendt.
718	Revideret antimobbestrategi. Bilag vedhæftet. (O)	Der orienteres om den reviderede antimobbestrategi med tilføjelsen. Tilføjelsen skal gøres mere konkret med et eksempel med et muligt tidsperspektiv. AMØ vil gerne udarbejde et forslag/udkast til dette.
719	Nyt fra klasser og udvalg (O) <ul style="list-style-type: none"> • Kort runde, hvad rører der sig fortiden? Trafikudvalg:	<p>0.kl: Der har været afholdt gode skole-hjemsamtaler.</p> <p>2.kl: Første halvdel med traditionelt forældremøde. Anden halvdel af mødet blev pigerne og drengene delt op i hver deres gruppe sammen med forældrene, hvor forskellige aktuelle emner blev drøftet.</p> <p>4.b har afholdt pizza og film – fællesarrangement i klassen. 4.a holder discofest den 29.10 sammen med kontaktførældrene</p> <p>5.kl: Pizzaaften med forældre og børn i 5.a.</p> <p>Trafik: der har været besøg af arkitekten med de seneste planer omkring byggeplaner. Indgangen v. cykelskurene bliver lukket og afspærret med betonklodser – dog skal der være en flugtvej.</p> <p>Der er en ny tidsplan på vej ift byggeriet. Der er forsinkelse grundet corona og manglende levering af materialer.</p>
	Kontaktudvalg: Partnerskabet:	<p>LHR har været til møde i kontaktudvalget. Mødet omhandlede:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvad er erfaringerne med corona? - Høringssvar på den specialpædagogiske budgetmodel Partnerskabet:

		<p>Der er lavet opmålinger i gymnastiksalen, hvor loftet skal monteres med troldtektplade for at give bedre akustik.</p> <p>Mødet omkring legeplads og multibane er udsat, men de er i gang.</p>
718	<p>Nyt fra skolen (O)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Trivsels365 • Emneuge og trimdag 	<p>Trivsel365: I trivselsundersøgelsen ses status quo, fremgang og tilbagegang på nogle parametre. Vi tager fokus på nogle få temaer og ser overordnet på, om ændringerne skyldes en ændring i arbejdsgange/strategier eller om der tegner sig et billede af at vi reelt er blevet dårligere til opgaveløsning.</p> <p>Før trivselsundersøgelsen blev afviklet, kontaktede ledelsen forvaltningen. Gennem samtaler med TR blev vi gjort opmærksom på, at der er medarbejdere, der ikke trives. Det tager vi selvfølgelig alvorligt.</p> <p>Det bliver en proces for hele personalegruppen og vi afventer svar fra HR-konsulentgruppen.</p> <p>Der er enighed om at arbejde fremadrettet med afsættet i, at vi er hinandens arbejdsmiljø og vi kan kun ændre på det sammen.</p> <p>SKB tilbyder sig som en aktiv del af trivselsarbejdet på Spurvelundskolen.</p> <p>Emneuge: Fantastisk emneuge. God stemning og læring over hele linjen.</p> <p>TRIM: En rigtig god dag med samvær og fysisk aktivitet. Dejligt med hjælp fra forældrene på posterne.</p>
719	<p>Nyt fra SFO (O)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Arbejdsdage • Værksteder 	<p>SFO har afholdt en vellykket eftermiddag med forældre kaffe, hvor 3.klasserne serverede kaffe og kage til forældrene. Der var mange forældre, der deltog.</p> <p>Der er været afholdt informationsmøde den 26.10.21, for de kommende FSFO-forældre. I år var SFOen repræsenteret ved Vagn, der fortalte om Spurvelundskolens SFO og arbejdet med den styrkede pædagogiske læreplan.</p> <p>Den 04.11.21 er der Halloweenfest i SFO fra kl. 15-17.</p>

720	Nyt fra elevrådet og rettighedsrådet (O) -	Rettighedsrådet har besøgt FN-byen i KBH.
721	Evt. - Blik på møderækken.	

Møder for skoleåret 2021-22

Dato	Tidsrum
Tirsdag den 21.09.21	17-19
Onsdag den 27.10.21	17-19
Torsdag den 02.12.21	17-20 m. spisning
Onsdag den 12.01.22	17-19
Tirsdag den 22.02.22	17-19
Onsdag den 23.03.22	17-19
Onsdag den 20.04.22	17-19
Tirsdag den 07.06.22	17-20 m spisning

Referat godkendt af:



Formand Aino Larsen



Næstformand Mads
Iversholt



Forældrevalgt Lars Horn
Rasmussen

Forældrevalgt Anders
Møller



Forældrevalgt Jeanette
Nielsen

Suppleant Micky Lindharth



Medarb.repr. Lisbeth
Madsen



Medarb.repr. Vagn
Henriksen



Souschef Jeanett Heyde-
Petersen



Skoleleder Mette Madsen